".::!'
À

r.tì
r:.:j

:ì
.-ì

'\

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 403/2023
TNTERRUPçÃO NA CTRCULAçÃO ROOOVTÁRrA NA VrA 2s DE ABRIL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador con o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, por

motivo de limpeza da escarpa, torna-se necessário proceder à interrupção rodoviária na

Via 25 de Abril, no sentido (nascente/poente), entre o Largo Severiano Ferraz (Cruz Vermelha) e o

ramal de acesso à Estrada de 5ão João, no dia 03 de junho, das 13h30 às 17h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 29 de maio de 2023

Vereador o Pelo nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira